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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426038P

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit Cleaners Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Myrtezim Kellici, Pll. AL-FAM, Ap.23, 
Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pastrimi i përgjithshëm i ndërtesave dhe objekteve 

industriale si dhe aktivitete te tjera pastrimi.  Tregtia me 
shumicë e artikujve të parfumerisë dhe kozmetikës si dhe 
tregtia me pakicë e artikujve kozmetikë dhe të tualetit në 
dyqane të specializuara. Tregtia me pakicë të artikujve jo në 
dyqane, tenda ose tregje të çdo lloj produkti nëpërmjet 
shitjeve direkte me shitës derë më derë, nëpërmjet makinave 
që shesin etj, shitje me pakicë në dyqane jo të specializuara 
dhe tregtia me pakicë me porosi me mail ose nëpërmjet 
internetit.  Prodhimi i mobiljeve të kuzhinës dhe mobilieve te 
tjera, punime për veshjen e dyshemeve dhe mureve, shtrimi 
me parket dhe të tjera veshjeve druri të dyshemeve, veshja e 
murit me elementë druri dhe aktivitete të ndërmjetësimit për 
shitjen e lëndës drusore dhe materialeve të ndërtimit. Hotele, 
struktura të ngjajshme, restorante dhe shërbim ushqimor i 
lëvizshëm.  Dhënia me qera dhe hua e mjeteve të transportit 
dhe kamioneve. Sherbimet te flokeve dhe të bukurisë, 
manikyr dhe pedikyr, makiazhi etj dhe aktivitete të 
spiritualitetit, tatuazhe dhe pirsing, sherbime te kujdesit te 
kafsheve etj. Funksionimi i vendeve dhe ndërtesave historike 
të ngjashme tërheqëse për vizitorët. 
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Gerta Hasmuça10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2024                Deri: 20/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Francesco GiovanniMosca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.C.S.
E-Mail: cleanersservices.office@gmail.com  
Telefon: 00393405045664  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-257061-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C922F44A-3DEC-49DA-B123-142F782A774B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D764B9D-A65B-4E28-A9E7-47AE2836C67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA6A430-14AE-4F7C-8812-9D207D875AA7

